ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN TÂY SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
     Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

        Số:           /UBND-KTN           Tây Sơn, ngày      tháng     năm 2023

V/v đăng ký danh mục kế hoạch
nhận xi măng thực hiện Chương

trình Bê tông hóa giao thông nông
thôn và Kiên cố hóa kênh mương

năm 2023

       Kính gửi:
      - UBND các xã, thị trấn;
      - Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện;
      - Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện.

Căn cứ Quyết định số 1412/QĐ-UBND ngày 27/04/2023 của UBND tỉnh về
việc phê duyệt kế hoạch thực hiện kiên cố hóa kênh mương năm 2023 trên địa bàn
tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 1784/QĐ-UBND ngày 23/5/2023 của UBND tỉnh về
phê duyệt Kế hoạch bê tông hóa giao thông nông thôn năm 2023 trên địa bàn tỉnh;

Theo đề nghị của Sở Tài chính tỉnh Bình Định tại Công văn số 2809/STC-
QLNS ngày 30/8/2023 về việc cung cấp xi măng thực hiện Chương trình Bê tông
hóa giao thông nông thôn và Kiên cố hóa kênh mương năm 2023 trên địa bàn tỉnh,
Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

1. UBND các xã, thị trấn

Căn cứ vào các Quyết định của UBND tỉnh về phê duyệt Kế hoạch hỗ trợ xi
măng thực hiện Chương trình Bê tông hóa giao thông nông thôn và Kiên cố hóa
kênh mương năm 2023, khẩn trương thực hiện đăng ký danh mục kế hoạch nhận
xi măng với Công ty CP xi măng Vicem Hoàng Mai để được cung cấp thực hiện
các công trình Bê tông hóa giao thông nông thôn và Kiên cố hóa kênh mương năm
2023 của địa phương mình.

Văn bản đăng ký nhận xi măng của các địa phương gửi về nhà phân phối xi
măng Vicem Hoàng Mai tại Bình Định: Công ty TNHH Thương mại Tổng hợp
Duy Linh, địa chỉ: 198 Đường Đống Đa, thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định;
sđt: 02563.811.897 (liên hệ chị Hạnh, sđt: 0905.987.360).

Hoặc bộ phận, cá nhân phụ trách giao nhận xi măng:

Ông: Nguyễn Chu Minh,  chức vụ: Trưởng phòng giao nhận (sđt:
0989122357).

Ông: Chu Trọng Sơn, chức vụ: Trưởng Trung tâm thị trường Miền Trung
Tây Nguyên (sđt: 0983448549).

Ông: Nguyễn Văn Chiến,  chức vụ: Giám sát thị trường Miền Trung - Tây
Nguyên (sđt: 0963849868).

2

2. Giao Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện, Phòng Nông nghiệp và PTNT
huyện và các đơn vị liên quan theo chức năng nhiệm vụ của đơn vị mình, phối
hợp, hỗ trợ cho các địa phương đăng ký nhận xi măng thực hiện Chương trình Bê
tông hóa giao thông nông thôn và Kiên cố hóa kênh mương năm 2023 trên địa bàn
huyện.

Đề nghị Chủ tịch UBND các xã, thị trấn; Trưởng các phòng: Kinh tế và Hạ
tầng huyện, Nông nghiệp và PTNT huyện; thủ trưởng các đơn vị liên quan khẩn
trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND huyện;
- Phòng TCKH;
- CVP, C1;
- Lưu: VT.

KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Khánh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-06T16:25:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Thống<thongnt@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-06T16:34:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Minh Tuấn<tuantm@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-07T06:26:37+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-07T08:42:05+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-07T08:42:05+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-07T08:42:06+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-07T08:42:07+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!